
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 585 07 de Março de 2022  PG. 1/5

 

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022 (CIVAP) 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2022 (CIVAP) 

 

OBJETO: CAMINHÃO EQUIPADO COM GAIOLA PARA COLETA DE 

MATERIAIS RECICLÁVEIS 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

 

CONTRATADA: MARKA VEICULOS LTDA 

 

PRAZO: 10 (DEZ) MESES 

 

VALOR: R$ 315.500,00 

 

ASSINATURA: 14/02/2022 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código f9STcY neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 585 07 de Março de 2022  PG. 2/5

 

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 (CIVAP) 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2022 (CIVAP) 

 

OBJETO: GENEROS ALIMENTICIOS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: MARIA INES CIMO FORTUNA - ME 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 9.867,60 

ASSINATURA: 18/02/2022 

 

OBJETO: GENEROS ALIMENTICIOS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 61.991,50 

ASSINATURA: 18/02/2022 

 

OBJETO: GENEROS ALIMENTICIOS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 66.025,10 

ASSINATURA: 18/02/2022 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código f9STcY neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 585 07 de Março de 2022  PG. 3/5

 

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022 (CIVAP) 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2022 (CIVAP) 

 

OBJETO: MATERIAL ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO 

EIRELI 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 1.041,20 

ASSINATURA: 23/02/2022 

 

OBJETO: MATERIAL ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 1.275,28 

ASSINATURA: 23/02/2022 

 

OBJETO: MATERIAL ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: EMERSON LUIZ DA SILVA - EPP 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 929,00 

ASSINATURA: 23/02/2022 

 

OBJETO: MATERIAL ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: D27 COMERCIAL EIRELI 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 134,80 

ASSINATURA: 23/02/2022 

 

OBJETO: MATERIAL ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E 

MATERIAL ESCOLAR EIRELLI - EPP 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 463,95 

ASSINATURA: 23/02/2022 

 

OBJETO: MATERIAL ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: PZ CASTELO LTDA 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 2.216,35 

ASSINATURA: 23/02/2022 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código f9STcY neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 585 07 de Março de 2022  PG. 4/5

 

OBJETO: MATERIAL ESCOLAR 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

CONTRATADA: R. MARTINS – PAPELARIA  

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR: R$ 13.947,21 

ASSINATURA: 23/02/2022 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código f9STcY neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 585 07 de Março de 2022  PG. 5/5

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022 (CIVAP) 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2022 (CIVAP) 

 

OBJETO: VEICULOS MICRO-ONIBUS  

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NANTES 

 

CONTRATADA: SAN MARINO ONIBUS LTDA 

 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

 

VALOR: R$ 738.000,00 

 

ASSINATURA: 24/02/2022 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL DE NANTES 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código f9STcY neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-03-07T12:06:17-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




